ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEGUNDA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2022

www.portalregional.net.br

22

CLASSIFICADOS
EMPREGO

FAÇO FAXINA

(18) 98167-6591. FALAR COM ADRIANA

CONDOMÍNIO LAGOA DOURADA
ASSOCIAÇÃO DO CONDOMÍNIO FECHADO RESIDENCIAL LAGOA DOURADA

PAULICÉIA/SP- CNPJ- 20.794.066/0001-08

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

Prezados Senhores (as) Associados (as)
O Presidente da ASSOCIAÇÃO DO CONDOMÍNIO FECHADO RESIDENCIAL LAGOA DOURADA,

no uso de suas atribuições, convoca todos os associados para Assembléia Geral Ordinária a realizar-se
no próximo dia 26 de fevereiro de 2022, em Paulicéia/SP, na Câmara Municipal de Paulicéia,
localizada Avenida Paulista, n° 2260, iniciando-se os trabalhos às 14:30 horas, em primeira
convocação, ou na falta de quórum necessário às 15:00 horas em segunda convocação, com qualquer
número de presentes para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1. Leitura da ata da Assembléia Geral realizada no dia 19 de setembro de 2021;
2. Apresentação e aprovação das contas de 01 de janeiro de 2021 até 31 de dezembro de

2021;
3. Apresentação e aprovação da previsão orçamentária para o período de 01 de agosto de

2022 a 31 de julho de 2023;
4. Deliberação e aprovação do valor da mensalidade a partir de 01 de agosto de 2022.
5. Apresentação e aprovação das alterações do estatuto da Associação do Condomínio

Fechado Residencial Lagoa Dourada; e
6. Assuntos Gerais.

A ausência dos associados não o desobriga de aceitar como tácita concordância aos assuntos

que forem tratados e deliberados.
Os associados em atraso no pagamento das mensalidades ou acordos não terão direito a

votar nos assuntos tratados na assembléia conforme artigo 22º inciso II, do Estatuto do Condomínio.
Os associados que não puderem comparecer, podem se fazer representar por pessoa com

procuração especifica, com firma reconhecida em cartório, porém sem direito a voto, conforme
paragrafo 1º do artigo 21º do Estatuto do Condomínio.

Paulicéia, 03 de fevereiro de 2022                        .

  Wilson Braz da Silva                                   .

                                                                                                                     Presidente
.

IMPORTANTE:
Considerando a situação que estamos passando com a Pandemia do Corona Vírus, todos os
participantes deverão utilizar máscaras, levar uma caneta e no local manter o distanciamento
seguro conforme orientação do ministério da saúde, caso queira, levar seu próprio álcool gel (obs:
terá no local).

MUNICÍPIO DE IRAPURU

SECRETARIA DA SAÚDE

CNPJ 44.926.723/0001-91

Rua Ângelo Meneguesso, 475, Centro.
17880-000 | Irapuru | São Paulo

Fone (18) 3861-2007 | E-mail: secretaria@irapuru.sp.gov.br

EDITAL DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DOS SERVIÇOS DE SAÚDE.

TERCEIRO QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2021.

Atendendo o que dispõe o Art. 36 da Lei Complementar nº 141, de 13 de janeiro de 2012, com a
finalidade de proporcionar a transparência necessária do MONTANTE E FONTES DE RECURSOS APLICADOS
NO PERÍODO, bem como a OFERTA E PRODUÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE PRESTADOS PELO MUNICÍPIO, a
Prefeitura Municipal de Irapuru – Estado de São Paulo torna público que será realizada às 15:00 horas do
dia 25 de fevereiro de 2022, na Câmara Municipal, a AUDIÊNCIA PÚBLICA da prestação de contas do
TERCEIRO QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2021, convidando os interessados em participar
da sessão.

O Demonstrativo do MONTANTE E FONTES DE RECURSOS APLICADOS NO PERÍODO, bem como a
OFERTA E PRODUÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE PRESTADOS PELO MUNICÍPIO, estará à disposição dos
interessados, que poderão fazer sugestões e/ou solicitar explicações a respeito do atendimento à
legislação.

INGRID CRISTINA PARDINI

Secretária Municipal da Saúde

MUNICÍPIO DE IRAPURU

SECRETARIA DA SAÚDE

CNPJ 44.926.723/0001-91

Rua Ângelo Meneguesso, 475, Centro.
17880-000 | Irapuru | São Paulo

Fone (18) 3861-2007 | E-mail: secretaria@irapuru.sp.gov.br

EDITAL DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DOS SERVIÇOS DE SAÚDE.

TERCEIRO QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2021.

Atendendo o que dispõe o Art. 36 da Lei Complementar nº 141, de 13 de janeiro de 2012, com a
finalidade de proporcionar a transparência necessária do MONTANTE E FONTES DE RECURSOS APLICADOS
NO PERÍODO, bem como a OFERTA E PRODUÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE PRESTADOS PELO MUNICÍPIO, a
Prefeitura Municipal de Irapuru – Estado de São Paulo torna público que será realizada às 15:00 horas do
dia 25 de fevereiro de 2022, na Câmara Municipal, a AUDIÊNCIA PÚBLICA da prestação de contas do
TERCEIRO QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2021, convidando os interessados em participar
da sessão.

O Demonstrativo do MONTANTE E FONTES DE RECURSOS APLICADOS NO PERÍODO, bem como a
OFERTA E PRODUÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE PRESTADOS PELO MUNICÍPIO, estará à disposição dos
interessados, que poderão fazer sugestões e/ou solicitar explicações a respeito do atendimento à
legislação.

INGRID CRISTINA PARDINI

Secretária Municipal da Saúde